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MERCATOR gogrip to rewolucyjna, specjalistyczna bezpudrowa rękawica nitrylowa z unikatową diamentową teksturą 3D. Wyróżnia się grubszymi ściankami zapewniającymi doskonałą chwytność oraz ochronę podczas pracy w środowisku tłustym, wilgotnym i mokrym.  Zapewnia to wysoki komfort oraz efektywność pracy. Rękawica dostępna w dwóch wariantach kolorystycznych: black & orange.


								
								
													

					
	
						
															
									
Mercator to producent rękawic podstawowych

i specjalistycznych, obecny na globalnych rynkach już od 30 lat.


								
								
															
									Zobacz więcej								

								
									Grupa Mercator Medical to producent rękawic medycznych i dystrybutor materiałów medycznych jednorazowego użytku. Z uwagi na swoje blisko trzydziestoletnie doświadczenie to rozpoznawalna marka w branży medycznej, oparta na polskim kapitale. Jako producent sprzedaje do blisko 70 krajów na całym świecie, jako dystrybutor działa na rynkach Europy i Rosji. Mercator Medical jest jednym z najważniejszych graczy w Polsce oraz liczącym się na arenie międzynarodowej podmiotem, prowadzący systematyczną ekspansję geograficzną na rynkach wyrobów jednorazowych. W swojej ofercie posiada około 120 produktów własnych oraz produkty renomowanych międzynarodowych marek.

 

Skład Grupy Mercator Medical

Grupa Mercator Medical składa się z podmiotu dominującego Mercator Medical S.A. oraz podmiotów zależnych. Spółka-matka koordynuje i nadzoruje działania poszczególnych spółek zależnych, będąc ośrodkiem, w którym podejmowane są decyzje dotyczące tworzenia, a także realizacji strategii rozwoju firmy. Najważniejszymi podmiotami zależnymi Mercator Medical S.A. są:

	Mercator Medical (Thailand) Ltd. z siedzibą w Tajlandii
	Mercator Medical TOB z siedzibą na Ukrainie
	Mercator Medical s.r.l. z siedzibą w Rumunii
	Mercator Medical OOO z siedzibą w Rosji
	Mercator Medical s.r.o. z siedzibą w Czechach
	Mercator Medical KFT. z siedzibą na Węgrzech
	Mercator Medical GmbH z siedzibą w Niemczech
	Mercator Medical Italia Srl z siedzibą we Włoszech


Produkty Mercator Medical docierają na wszystkie kontynenty, zwłaszcza do Ameryki Północnej, a także do krajów, gdzie popyt na materiały jednorazowej ochrony rośnie dynamicznie wraz ze wzrostem dbałości o bezpieczeństwo i higienę pracy (Ameryka Południowa, Azja, kraje Bliskiego Wschodu).

Europejska część Grupy skupia się na promocji i sprzedaży jednorazowych wyrobów medycznych – głównie rękawic, odzieży jednorazowego użytku i obłożeń pola operacyjnego. Ma zorganizowaną dystrybucję w Czechach i na Słowacji oraz partnerów handlowych w Wielkiej Brytanii, Rosji, Bułgarii, we Włoszech, Serbii, Gruzji, na Litwie, Białorusi i w innych krajach Europy.
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																	MERCATOR MEDICAL S.A.
								
								Heleny Modrzejewskiej 30, 

31-327 Kraków							

						
													
								NIP: 677-10-36-424,

REGON: 350967107,

BDO: 000056063							
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				Wszystkie prawa zastrzeżone dla MERCATOR
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